
 

 

 

 

Dodatečné informace č. XIII k zadávacím podmínkám 
- Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

V Praze dne 30. 05. 2014 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky „ Provoz 
a rozvoj ERP 2014 – 2016“,  evid. číslo ve VVZ: 362227, obdržel dne 26. 05. 2014  žádost 
dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.  

Zadavatel v zákonné lhůtě 4 pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.  

 

Dotaz č. 1 

 
Dle zadávací dokumentace  – textová část, v části 7.  Technické kvalifikační předpoklady je uveden 
požadavek zadavatele, aby dodavatel předložil osvědčení vydané či podepsané veřejným 
zadavatelem nebo jinou osobou o uskutečnění plnění dodavatele. V přílohách zadávací dokumentace 
není uložen žádný vzor či šablona  takového osvědčení.  

Můžeme případně dostat příslušný vzor takového osvědčení? 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Provoz a rozvoj ERP 2014 - 2016 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

362227 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 
ministrem zemědělství 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“)  IČ: 00020478 



 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel neposkytuje žádný vzorový dokument pro technickou část kvalifikačních předpokladů dle 
§ 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

Dodavatel ve své nabídce předloží dokumenty uvedené v bodě 7.1.1 zadávací dokumentace, 
přičemž z těchto dokladů musí být zřejmé splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 
odst. 2 písm. a) zákona v rozsahu a specifikaci uvedené Zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

 

Důležité informace – prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v současné chvíli provádí úpravu zadávacích podmínek ve smyslu částečného vyhovění 
námitkám podaných stěžovatelem SAP ČR, spol. s r.o., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, PSČ 
140 00, IČ: 497 13 361. V tomto okamžiku však nejsou úpravy zadávacích podmínek vzhledem 
k jejich náročnosti dokončeny. 

 

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti přistupuje Zadavatel k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, a to takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek elektronickými prostředky: 31. 07. 2014  10:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek v listinné podobě: 31. 07. 2014  10:00 hod. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek:   www.egordion.cz/nabidkaGORDION 

Adresa pro podání nabídek v listinné podobě: Česká republika – Ministerstvo zemědělství,  

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, podatelna, v pracovní dny od 07:00 hodin do 15:00 
hodin po celou lhůtu pro podání nabídek, v poslední den lhůty pro podání nabídek pouze do 
10:00 hod. 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 31. 07. 2014 od 10:00 hod. v zasedací místnosti na adrese 
Zadavatele Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město.  

Zadavatel dále tuto informaci oznámil do Věstníku veřejných zakázek a TED formulářem Oznámení o 
zakázce – opravné.  

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 

 

 

V souvislosti s výše uvedenými změnami Zadavatel umožňuje zpětvzetí již podané nabídky 
Uchazečem, a to na základě písemné Žádosti o zpětvzetí nabídky, které bude podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče.  

 

Tuto Žádost lze zaslat elektronicky, poštou, osobně či prostřednictvím DS na adresu Zadavatele: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město,  

Kontaktní osoba: Lukáš Neruda, lukas.neruda@mze.cz, tel.:  + 420  720 177 711 

ID DS: yphaax8 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
 
 
………………………………………… 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Luděk Novotný 

Ředitel provozu informačních a komunikačních technologií 

mailto:lukas.neruda@mze.cz

		2014-05-30T16:17:52+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




